御見積書
様邸

2022年5月28日 作成

きゅうでん建築

1 ページ

　　 様

御　見　積　書
令和4年5月28日

下記の様にお見積り致しましたので、何卒ご用命の程お願い申し上げます。

金　　額 ¥0 ※消費税含む

工事名称＊ 0 様邸省エネリフォーム工事

建築場所＊ 0

工　　法＊

面　　積＊ １階面積 0 0

2階面積 0 0

総床面積 0 0

施工面積 0 0

工　　期＊

見積有
効期間

提出日より30日間

㎡

㎡

㎡

㎡

坪

坪

坪

坪

坪

坪

坪

坪

きゅうでん建築
〒039-1546 青森県三戸郡五戸町字下タノ沢頭34-24

TEL 0178-80-7034   FAX   0178-62-5999

2 ページ

No 工　事　名　称 金　　　　額 No 工　事　名　称 金　　　　額

1 仮設工事 0 No1～No15　小計 0

2 基礎工事 0 16 出 精 値 引 き 0

3 木工事 0

4 防蟻工事 0 建　物　本　体　合　計 0

5 屋根、板金工事 0

6 左官、タイル工事 0 17 太陽光発電設置工事 0

7 内外装工事 0

8 畳、クロス工事 0 18 補助金申請費用 0

9 サッシ工事 0

10 木製建具工事 0 合計（消費税抜き） 0

11 塗装工事 0

12 電気工事 0 消 費 税 （10％） 0

13 給排水衛生工事 0

14 住宅設備工事 0 総合計（消費税含む） 0

15 現場諸経費 0

備考

3 ページ

数量 単位 単  価 金  額

 0 0

 0 0

　 0 0

0 0

 0 0

 0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

1　・　仮　設　工　事

　 （仮設工事　小計）

4 ページ

数量 単位 単  価 金  額

0 0

0 0

0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

2　・　基　礎　工　事

　 （基礎工事　小計）

5 ページ

数量 単位 単  価 金  額

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

　 0 0

　 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

3　・　木　工　事

大 工 工 賃 床面積対象部

　 （木工事　小計）

6 ページ

数量 単位 単  価 金  額

0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

4　・　防　蟻　工　事

防蟻処理

　 （防蟻工事　小計）

5　・　屋　根　工　事

立平葺

ルーフィング940

　 （屋根工事　小計）

7 ページ

数量 単位 単  価 金  額

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

6　・　左官・タイル工事

　 （左官・タイル工事　小計）

8 ページ

数量 単位 単  価 金  額

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

7　・　内外装工事

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （内外装工事小計①）

9 ページ

数量 単位 単  価 金  額

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

　 　 （内外装工事小計②）

10 ページ

数量 単位 単  価 金  額

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

　 　 （内外装工事小計③）

11 ページ

数量 単位 単  価 金  額

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

　 　 （内外装工事小計④）

12 ページ

数量 単  価 金  額

0 0

0 0

0 0

　 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

 0

0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

　 　 （内外装工事小計⑤）

（内外装工事小計①+②+③+④+⑤）

13 ページ

数量 単位 単  価 金  額

 0 0

0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0

0 0

0 0

0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

８　・　畳、クロス工事

 （畳、クロス工事　小計）

９　・　サッシ工事

 　 (サッシ工事　小計）

14 ページ

数量 単位 単  価 金  額

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

１０　・　木製建具工事

　 　 （木製建具工事　小計①）

15 ページ

数量 単位 単  価 金  額

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

 0

0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

　 （木製建具工事　小計②）

　 　 （木製建具工事　小計①+②）

16 ページ

数量 単位 単  価 金  額

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

　 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

１１　・　塗　装　工　事

　 　 （塗装工事　小計）

17 ページ

数量 単位 単  価 金  額

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

  0 0

　 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

12　・　電　気　工　事

　 　 （電気工事　小計①）

18 ページ

数量 単位 単  価 金  額

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 0

　 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

分 電 盤

　 　 （電気工事　小計②）

　 　 （電気工事　小計①+②）

19 ページ

数量 単位 単  価 金  額

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

 0 0

　 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

13　・　給排水衛生工事

　 （給排水衛生工事　小計）

20 ページ

数量 単位 単  価 金  額

0 0

0 0

0 0

0 0

　 0 0

 0 0

 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

14　・　住宅設備工事

　 　 （住宅設備工事　小計①）

21 ページ

数量 単位 単  価 金  額

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 　 0 0

　 0

　 0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

　 　 （住宅設備工事　小計②）

　 　 （住宅設備工事　小計①+②）

22 ページ

数量 単位 単  価 金  額

1 式 0 0

0  0 0

0  0 0

0  0 0

　 0

0

　 0

　 　 0

数量 単位 単  価 金  額

 0  0 0

 0  0 0

 0  0 0

 　 0

 0 式 0 0

 0 式 0 0

 0  0 0

 0  0 0

　 0

0

税率10％ 0

0

内　訳　明　細　書

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

１５　・　現場諸経費

現場経費及び一般管理費 労務管理費、通信交通費、営業経費、雑費、その他

（現場諸経費　小計）

建物本体合計 1・仮設工事　2・基礎工事　3・木工事　4・防蟻工事　5・屋根、板金工事　6・左官、タイル工事　7・内外装工事　8・畳、クロス工事　9・サッシ工事　10・木製建具工
事　11・塗装工事　12・電気工事　13・給排水衛生工事　14・住宅設備工事　15・現場諸経費

16　・　出精値引き

建物本体　値引き後計

名　　　　称 摘　　　　　　　　　要

17・太陽光発電システム設置工事

（太陽光発電　小計）

18・長期優良補助金申請費 長期優良住宅補助申請費

 事前調査インスペクション費用

税　込　金　額

　 （その他付帯工事　小計）

総　　合　　計

消　　費　　税

23 ページ

	提出用プリントシート2